Администрация муниципального образования
«Мошинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 г.

                                    № 15
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов

 администрации муниципального образования «Мошинское»
В связи с передачей с 01 января 2016 года вопроса местного значения Мошинского поселения по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством на уровень муниципального образования «Няндомский муниципальный район» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие нормативно-правовые акты администрации муниципального образования «Мошинское»:
1.1. Постановление главы администрации МО «Мошинское» от 27.04.2007г. № 42 «О стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на территории МО «Мошинское»;

1.2. Постановление главы администрации МО «Мошинское» от 31.12.2009г. № 131 «Об утверждении перечня обязательных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирных домах, выполняемых управляющей организацией (индивидуальным предпринимателем) на территории МО «Мошинское»;
1.3. Постановление главы администрации МО «Мошинское» от 29.10.2013г. № 46 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории МО «Мошинское» (с изменениями, внесенными постановлением администрации МО «Мошинское»  от 29.06.2015г. № 62 «О внесении изменений в постановление от 29.10.2013г. № 46»);
1.4. Постановление главы администрации МО «Мошинское» от 16.05.2014г. № 21/1 «Об утверждении Административных регламентов» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением от 14.08.2014г. № 55 «О внесении изменений»; постановлением от 30.09.2014г. № 67 № «О внесении изменений»; постановлением от 06.10.2014г. № 69 «О внесении изменений»; постановлением от 06.10.2014г. № 70 «О внесении изменений»; постановлением от 07.10.2014г. № 71 «О внесении изменений»; постановлением от 07.10.2014г. № 72 «О внесении изменений»; постановлением от 01.12.2014г. № 84 «О внесении изменений»; постановлением от 25.12.2015г. № 127 «О внесении изменений»;
1.5. Постановление администрации МО «Мошинское» от 12.09.2014г. № 60 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»;
1.6. Постановление администрации МО «Мошинское» от 24.09.2014г. № 64 «О создании комиссии по утверждению краткосрочных (сроком до 3 лет) планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Мошинское» Няндомского района Архангельской области»;
1.7. Распоряжение главы администрации МО «Мошинское» от 12.01.2010г. № 2р «О создании межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МО «Мошинское»;

1.8. Распоряжение главы администрации МО «Мошинское» от 05.03.2014г. № 6р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации МО «Мошинское» от 12 января 2010 г. № 2р «О создании межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Мошинское».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
Глава муниципального

образования «Мошинское»

 В.Г. Селезнев